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MƏDƏNİYYƏT

“Bakı Tələbat Qabları” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
23 sentyabr 2023-cü  il saat 10.00-da ” Bakı  Tələbat Qabları” ASC  səhmdar-

larının növbədənkənar  ümumi  yığıncağı  keçiriləcəkdir.
Yığıncağın  gündəliyi:
1 . Cəmiyyətin   nizamnaməsinə  əlavə  və dəyişikliklərin qəbul edilməsi.
2. Cəmiyyətin  müşahidə  şurasının, icra orqanının rəhbərinin və maliyyə – təftiş 

müfəttişinin  seçilməsi.              
3. Cəmiyyətin  qanuni  təmsilçisinə  müvafiq  səlahiyyətlərin verilməsi.
4. Digər məsələlər.
Səhmdarlar  gündəlikdəki  məsələlərlə  tanış  olmaq  üçün  cəmiyyətin  icra  

orqanına  müraciət  edə  bilərlər. Əlaqə telefonu-012- 25-10-11.
Ünvan-Bakı  şəhəri, Bakıxanov  qəsəbəsi,Bəşir  Bünyadov  küçəsi   25 -ci 

məhəllə, döngə 903. 

“Günay Sığorta” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti səhmdarlarının nəzərinə!

“Günay Sığorta” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin (ləğv prosesində-
dir) 5 oktyabr 2023-cü il saat 15.00-da Bakı şəhəri, Yasamal ra-
yonu, İnşaatçılar prospekti 5C nömrəli ünvanda “Günay Sığorta” 
Açıq Səhmdar Cəmiyyəti səhmdarlarının növbədənkənar ümumi 
yığıncağı keçiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:
1. “Günay Sığorta” ASC-nin (ləğv prosesindədir) təşkilati struktu-

ru və ştat cədvəli.
2. “Günay Sığorta” ASC-nin (ləğv prosesindədir) büdcəsi.
3. Günay Sığorta” ASC-nin (ləğv prosesindədir) ləğvetmə komis-

siyasının fəaliyyəti (səlahiyyətlər, iş qaydası və s.).
4. Digər təşkilati məsələlər.
Səhmdarların ümumi yığıncağının gündəliyinin materialları ilə 

cəmiyyətin Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, İnşaatçılar prospekti 5C 
nömrəli ünvanındakı ofisinə gələrək tanış olmaq mümkündür. 

Əlaqələndirici şəxs – Samirə Alızadə, telefon – 990 (dax. 99 5).
Telefon –  ( 99  12) 990  (dax: 99 5)
Ünvan – Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, İnşaatçılar prospekti 5C
Mail –  samira.alizade gunaysigorta.az

Min illərin qardaşlığı

Üç həftə əvvəl ölkəmizdə məxsusi bir Özbəkistan ruzgarı əsirdi. Bakıda  
qardaş ölkənin Mədəniyyəti Günləri çərçivəsində çoxsaylı maraqlı tədbirlər 
gerçəkləşdirildi. Budur, yenə də paytaxtımızı qoşa dalğalanan Azərbaycan və 
Özbəkistan bayraqları bəzəyir. Prezident İlham Əliyevin dəvəti ilə  Prezident 
Şavkat Mirziyoyev Azərbaycana dövlət səfərinə gəlib. 

Azərbaycan və özbək xalqlarını yaxın 
milli adət və ənənələr, ümumi dil qrupu, 
mədəniyyət və din birləşdirir. Diplomatik, 
iqtisadi münasibətlərimiz ən yüksək sə-
viyyədədir. Ədəbi birlik köklərimiz neçə-
neçə əsr əvvələ gedib çıxır. Əlişir Nəvai 
ilə Nizami Gəncəvi “tandem”i buna gözəl 
nümunədir.  Nizami ortaq mədəniyyətimi-
zin zirvəsində dayanır, Əlişir Nəvai onun 
ardıcıllarından olması ilə fəxr edib. Məhz 
dünyaca məşhur  “Xəmsə” yaradıcılığın-
da öncüllük Azərbaycan və Özbəkistana 
məxsusdur. 

Filologiya elmləri doktoru Almaz Bin-
nətova aparılan tədqiqatlara istinadla bil-
dirib ki, Nizami Xəmsə sinin ən qədim 
variantı Özbəkistan Əlyazmalar Fondun-
dan, Nəvai əsərlərinin ən qədim nüsxələri 
isə Azərbaycan Əlyazmalar İnstitutundan 
əldə edilmişdir. Bu o deməkdir ki, Azər-
baycan–özbək ədəbi əlaqələrinin tarixi 
yüzilliklərə gedib çıxır. Yazıçı-dramaturq 
Kamil Yaşen yazır ki, böyük Nizaminin  
vəfatından on illər sonra, rta Asiya 
monqollar tərəfindən işğal olunduğu döv-
rdə Xarəzmdə naməlum özbək müəllif 
Müftah ül-ədl  adlı bədii əsər yaratmışdı 

və həmin əsərin əsasını Nizaminin Şah 
və iki bayquş  haqqında hekayəsi təşkil 
edirdi. 

Nəvai Heyrət ül-Əbrar  ( Nəciblərin 
heyrəti ) əsərində Nizamini öz ustadı və 
ilhamvericisi hesab etmiş, ona səcdə qıl-
mış, onu pir , Xızr  adlandırmış, Xəm-
sə sini Beş xəzinə  deyə şərəfləndirmiş-
dir. Nəvai hər dastanının başlanğıcında 
Nizamiyə məhəbbət və hörmət əlaməti 
olaraq xüsusi səhifələr yazmışdır. Gən-
cə günəşi elə bir bayraq qaldırdı ki, söz 
ölkəsini bir qələmlə birləşdirdi, dostlaş-
dırdı . 

Bakıda və Daşkənddə hər iki dahiyə 
abidə qoyulub. Mədəni-ədəbi tədbirlər 
həmin heykəllərin ziyarəti ilə başlanır.    

Sovet dönəmində iki qardaş xalqın 
birlyi 19 9-cu ildə Azərbaycanda ke-
çirilən Özbəkistan SSR ədəbiyyatı və 
incəsənəti günlərinin davamı olaraq 
19 0-ci ilin iyununda Özbəkistanda Azər-
baycan ədəbiyyatı və incəsənəti günləri 
keçirilib.

Ölkələrimiz arasındakı mədəni 

əlaqələrdən danışarkən görkəmli özbək 
şairi və tərcüməçisi sman Qoçqarın 
Azərbaycan ədəbiyyatından tərcümələri 
də qeyd olunmalıdır. nun Mirzə Cəlil-
dən, Mirzə Ələkbər Sabir, Məhəmməd 
Hadi, Hüseyn Cavid, Cəfər Cabbarlı 
( d gəlini , Sevil , 1905-ci ildə  pyes-
ləri) və başqa klassiklərimizdən, xüsusən 
Hüseyn Cavidin “İblis”, “Əmir Teymur”, 
“Şeyx Sənan” kimi əsərlərinin tərcümələ-
ri özbək ədəbi mühitində böyük rəğbətlə 
qarşılanıb.

Müstəqillik illərində Azərbaycan–öz-
bək ədəbi əlaqələri müxtəlif aspektlər-
də – həm tədqiqat, həm də dissertasiya 
mövzusu olaraq geniş araşdırılıb, bədii 
əsərlərin tərcüməsi həyata keçirilib. Bu 
əlaqələr kontekstində müstəqillikdən əv-
vəl beş, müstəqillik illərində isə iki doktor-
luq dissertasiyası müdafiə edilib.

Prezident İlham Əliyevin ötənilki Daş-
kənd səfəri zamanı  Prezident Şavkat 
Mirziyoyev qardaşlıq münasibətlərimizi 
xarakterizə edərək deyib: “Özbəkistanda 
Azərbaycan ilə ənənəvi dostluq, etimad 
və qarşılıqlı anlaşma münasibətlərinə 
xüsusi qiymət verilir. Bu münasibətlərin 
əsasını ortaq mənəvi dəyərlər, din, oxşar 
mədəniyyətlər və dil təşkil edir. Xalqları-
mızı çoxəsrlik tarix bağlayır. Bizim Şərq-
şünaslıq İnstitutunun fondlarında Nizami, 
Xaqani, Tusi, Füzuli, Xətai və bir çox 
başqa Azərbaycan şairlərinin və mütəfək-
kirlərinin onlarca nadir əlyazmaları qayğı 
ilə qorunub saxlanır. Füzulinin əlyazma-
larından birini mən bu gün hörmətli İlham 
Heydər oğluna hədiyyə etdim”. 

Bəli, hər iki xalq, beləcə, bir-birinin 
mədəniyyətindən bəhrələnib, bir-biri-
nin mədəniyyətinə və onun inkişafına 
özünəməxsus təsir göstərib.

Xatırladaq ki, inişil payızda Ekspo 
Mərkəzində keçirilən VII Bakı Beynəlxalq 
Kitab Sərgi-Yarmarkasında iştirakçıların 
daha çox  Özbəkistan Milli Kitabxanası 
sərgi ekspozisiyasına maraq göstərdi-
yinin şahidi olmuşduq. Səbəbini soruş-
duğumuz ziyalılar ölkələrimiz arasında 
ortaq dəyərlərin daha çox olduğunu əsas 
gətirmişdilər. Sonra gördük ki, İçərişəhər-
də yerləşən, Mərkəzi Asiyadan gələn ta-
cirlər tərəfindən inşa edilmiş XV əsrə aid 

Buxara karvansarası da, necə deyərlər, 
qonaq-qaralıdır. Deməli, qarşılıqlı sev-
gilər əcdadlarımızdan gələn sağlam kökə 
bağlıdır.     

Bu ayın əvvəlində Azərbaycanda ke-
çirilən Özbəkistan Mədəniyyəti Günlərin-
də iştirak etmək üçün ölkəmizə gəlmiş 
nümayəndə heyətinin rəhbəri, qardaş 
ölkənin Mədəniyyət naziri zodbek Na-
zarbekov urnalistlərə müsahibəsində  
qardaşlığımızın mədəni-ədəbi dayaqla-
rından bəhs edib: “Keçmişimizə baxanda 
Özbəkistan və Azərbaycan xalqları ara-
sında daim ədəbi əlaqələr mövcud olub. 
Təəccüblü deyil ki, bir çox Azərbaycan 
yazıçıları Özbəkistanda yaşayıb-yaradıb-
lar. Eyni zamanda Özbəkistan yazıçıları 
Azərbaycanda yaşayıb-yaradıb, ədəbiy-
yatına böyük töhfə veriblər”.

Təbii ki, mədəniyyət bayramı çər-
çivəsində daha çox tədbir məhz ədəbi 
əlaqələrə həsr olunmuşdu. Azərbaycan 
Milli Kitabxanasında özbək ədəbiyyatının 
görkəmli nümayəndəsi Abdulla Qədirinin 
“Ötən günlər” əsərinin Azərbaycan dilində 
yeni tərcümə olunmuş nəşrinin təqdimatı 
yaddaqalan tədbirlərdən olub.    Tədbirdə 
alimlər böyük məmnunluqla vurğulayıblar 
ki,  iki ölkə arasında tarixən formalaşan 
ədəbi tərəfdaşlıq bu gün də davam edir 
və bunun da sayəsində, bütövlükdə, türk 
ədəbiyyatının nüfuzu beynəlxalq aləmdə 
daha da artır, özbək və Azərbaycan xalq-
larının ədəbi potensialı dünyaya daha 
geniş nümayiş etdirilir.    

Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti və İrsi 
Fondunun prezidenti Günay Əfəndiyeva 
təqdimat mərasimindəki çıxışı zamanı 
deyib: Özbəkistan, bizim özümüzdür. 
Biz bu gün özümüzlə görüşürük . Ardınca 
Günay xanım Azərbaycanda Özbəkistan 
Mədəniyyət Günlərinin önəmini açıqlayıb: 
“Bu, xalqlarımızın bir-birinə bəslədikləri 
sevgidir, hörmətdir, isti münasibətdir. Bu, 
eyni zamanda Dövlət Başçılarımız tərə-
findən sərgilənən nümunəvi qardaşlıq 
əlaqələrinin təzahürüdür. Xalqlarımızın 
qarşılıqlı ehtiramını, səmimiyyətini insan-
lar bütün təbəqələrdə hiss edir. Biz Bey-
nəlxalq Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondu 
olaraq, ötən il Türk Dövlətləri Təşkilatının 
Dövlət Başçılarının Səmərqənd Zirvəsin-
də, digər  tədbirlərdə, Fond tərəfindən 
başladılan, növbəti dəfə Daşkənddə ger-
çəkləşdirilən “Şuşa Günləri”ndə, Şuşanın 
2023-cü il Türk Dünyasının Mədəniyyət 
Paytaxtı elan olunmasının açılış mərasi-
mində bu doğmalığı, bu qonaqpərvərliyi 
yaşamışdıq”.

Yeri gəlmişkən, Beynəlxalq Türk Mə-
dəniyyəti və İrsi Fondunun türk xalqları, o 
cümlədən Azərbaycan və Özbək xaqları 
arasındakı mədəni birliyin gücləndirilmə-
sinə əhəmiyyətli töhfələr verir.  Məsələn, 
ötən il Əlişir Nəvainin 5 0 illik yubileyi 
münasibətilə şairin əsərlərindən ibarət ki-
tabı Azərbaycan dilində nəşr edilib. Təş-
kilatın mərkəzi qərargahında Özbəkista-
nın Ali Məclisinin deputatlarının, ölkənin 
Azərbaycandakı səfirinin iştirakı ilə “Nə-
vai Günü” keçirilib. 

Bəli, Azərbaycan və Özbəkistan mə-
dəni-ədəbi əlaqələri bu gün də davam və 
inkişaf etdirilir. İnanırıq ki, qardaş ölkə pre-
zidentinin dövlət səfəri münasibətlərin ge-
nişlənməsinə daha güclü stimul verəcək.

Əli Ə  l  ə i  

“Kino” qəzetinin 1994-cü ildə hazırlanmış xüsusi buraxılışı qarşımızdadır. Tanınmış 
kinoşünas Aydın Kazımzadə vaxtilə baş redaktoru olduğu həmin qəzeti öz arxivindən 
çıxarıb bizə göndərdi. Ayrı-ayrı səhifələrdə unudulmaz aktyor, ssenarist,  rejissor, 
Xalq artisti Şahmar Ələkbərov haqqında Aydın müəllimin özünün, həmçinin Mailə 
Muradxanlının, Eldəniz Quliyevin, Seymur Elsevərin, Sədaqət Məmmədlinin xatirələri 
və o vaxtlar “Kino”da çalışmış mərhum iş yoldaşımız Mehdi Mükərrəmoğlunun “Ölüm 
sevinməsin, qoy” şeiri çap olunub.  

Həmin xüsusi buraxılışda Şahmarın 
bir fikri epiqraf olaraq verilib: “Bir şeyi 
yaddan çıxarmaq lazım deyil ki, bizim 
sənətdə işləmək üçün insana xas olan 
adi  keyfiyyətlər çox vacibdir. Nəciblik, 
xeyirxahlıq, tərbiyə, mədəniyyət, qay-
ğıkeşlik, xeyrə-şərə yaramaq kimi müs-
bət keyfiyyətlər istedad qədər vacibdir”. 
Dostlarının dediyinə görə, onun özündə 
bütün bu keyfiyyətlər cəmləşmişdi. Cəmi 

9 il yaşasa da, qazandığı hörmət-izzət, 
sevgi hüdudsuz idi. 

Xalq artisti ariyel Qasımovun bir 
xatirəsi burada yerinə düşür: “Tələ-
bəlik illərində imkansız olduğum üçün  
il dostum Şahmargildə qalmışam. Şah-
mar institutu qurtaran kimi hərbi xidmətə 
gedəndə anasına demişdi ki, “Ana, mən 
əsgər gedirəm, qoy Tariyel evdə qalsın, 
ha ” Anası da məni buraxmadı. Yəni Şah-

marın anası tək olduğuna görə mən on-
larda qaldım. Hətta evləndim və Şahmar 
əsgərlikdən qayıdana qədər ailəmlə o 
evdə yaşadım. Şahmar gələndən sonra 
isə başqa yerə köçdüm”.

Rolları. İndiki nəsil Şahmar Ələk-
bərovun teatrdakı parlaq  çıxışlarından 
az xəbərdar olsa da, onun filmoqrafiya-
sını, az qala, əzbər bilir. Çünki vaxtaşırı 
göstərilən “Dağlarda döyüş” bədii filmin-
də Fərrux, “Bakıda küləklər əsir” filmində 
Azad, “Mən ki, gözəl deyildim”də Mə-
zahir, “Yeddi oğul istərəm”də Qəzənfər, 
“Qızıl qaz”da  Rizvan, “Qatır Məmmə-
d”də Qatır Məmməd, “Arxadan vurulan 
zərbə”də Gündüz, “İntizar”da Fərhad”, 
“Axırıncı aşırım”da İman, “Həyat bizi sı-
nayır”da Arif, “Babək”də Cavidan və sair 
rollarının hamısı yaddaqalan olub. 

Sərhədçi Fərruxun dağlarda döyüşü 
ilə kinoya gələn Şahmarın sənət yolu 
keşməkeşli olsa da, sənət zirvəsinə yön 
alıb, illər keçdikcə tamaşaçıların sər-
hədsiz sevgisini qazana bilib. ynadığı 
obrazlar bir-birindən fərqli, xarakter və 
dünyagörüşcə müxtəlif olsa da, onları 
birləşdirən Şahmar Ələkbərovun aktyor 
istedadı, gözəl ifa tərzi və bir də sənətinə 
olan hədsiz məhəbbətidir.

Re issor işi. Anarın “Şəhərin yay 
günləri” povesti əsasında Gülbəniz 
Əzimzadə ilə birgə “İmtahan” filmini çə-
kib. İlk sərbəst işi isə Elçinin “Toyuğun 
diri qalması” povesti əsasında çəkilən 
“Sahilsiz gecə”dir. Son filmi Əliağa Va-
hidə həsr etdiyi  “Qəzəlxan” olub. Təəs-
süf ki, amansız ölüm ona bu filmin ekran 
taleyini görməyə imkan verməyib. Bakı 
milyonçusu Ağamusa Nağıyev haqqında 
yazdığı ssenari əsasında filmi isə çəkə 

bilməyib. Ölümündən 3 il sonra bu işi 
re issor Rövşən Almuradlı gerçəkləşdirib 
və “Yük” adlı gözəl film yaranıb.

“Yeddi oğul istərəm” filmindən məş-
hur səhnə yada düşür. Filmdə Qəqəninin 
Ölmə, Qəzənfər dayı, ölmə  deyə onu 

yaralı halda qucaqlaması unudulmaz 
epizoddur. Bu, elə nadir səhnələrdəndir 
ki, hətta ölüm anında aktyor tamaşaçını 

faciənin içərisindən qoparıb, təbəssümə 
qovuşdurur. Şahmar özü də sənətin cazi-
bəli dünyasından, pərəstişkarlarının sev-
gi aləmindən belə bir işıqlı təbəssümlə 
qopub getdi.

Qəqəni rolunun ifaçısı, ədəniy-
yət və İncəsənət niversitetinin akt-
yor sənəti kafedrasının baş müəllimi, 

rezident mükafatçısı, Əməkdar artist 
ərhad İsrafilovun dedikləri:

– Yaşca ondan xeyli kiçik olsam 
da, aramızda əsl dost münasibəti var-
dı. “Yeddi oğul istərəm” filminin çəkilişi 
boyunca da, sonra həyatda da Şahmar 
müəllimlə çox vaxt birlikdə oldum. İllər 
sonra belə onun yanında özümü balaca 
uşaq saymışam. Xasiyyətcə ciddi adam 
olsa da, mənimlə ünsiyyətində üzündən 
təbəssüm əskik olmazdı. Kinostudiyanın 
həyətində, küçələrdə mənimlə birlikdə 
gəzərdi, maraqlı söhbətlər, zarafatlar 
edərdi. 

Doğrusu, Şahmardan sonra özümdə 
bir yetimlik hiss edirəm... “Qəzəlxan”ı  
çəkəndə üzrxahlıq etdi ki, bu filmdə mənə 
uyğun rol yoxdur. Mən isə dedim ki, si-
zin çəkdiyiniz filmdə fəhləlik də eləmək 
xoşdur. Sonra filmdə iştirak edim deyə, 
mənə epizodik rol verdi... Çoxlu unu-
dulmaz xatirələrim var... Axı, mən onun 
Qəqənisiydim...   

Son olaraq. Nədənsə, ondan danı-
şanda dəfələrlə çaşıb “Şahmar Əkbərza-
də” demişəm. Bəlkə də, eyni adı daşıyan 
gözəl aktyorun da, gözəl şairin də ruhu-
na ehtiramıma görədir. Elə bu yazını şair 
Şahmarın aktyor Şahmara da aid edilə 
biləcək misraları ilə tamamlayıram:

Bəxtin gözlənilməz günlə rastlaşar,
Odun da, közün də Şahmarsızlaşar,
Dadın da, duzun da Şahmarsızlaşar,
Ayırar bu dünya bizi nə vaxtsa.

Hər iki Şahmar bizdən ayrılıb getsə 
də, ölməz sənətləri ilə, sevgi saçan tə-
bəssümləri ilə həmişə bizimlə bir yerdə-
dirlər. 

Əli ƏCƏ A   
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Şahmar Ələkbərov  0ürk birliyi

a lar a üş ən 
sənət rvələr nə 

İçərişəhərin “Abşeron” rənglər dünyası...
...Təcrübə müəllimimlə birlikdə Qız qalasının yanından ötüb qədim 

İçərişəhərə daxil olduq. Burada çoxsaylı turistlər var idi. Onlar kiçik töhfə 
mağazalarındakı antik əşyalara, suvenirlərə xüsusi maraq göstərirdilər. Biz isə 
Asəf Zeynallı, 8 ünvanına, “Abşeron” rəsm qalereyasına tərəf tələsirdik. Orada 
qalereyanın rəhbəri, tanınmış sənətşünas Eldəniz İbrahimov bizi gözləyirdi.

Eldəniz müəllim dedi ki, bu qalere-
ya Azərbaycanın mədəniyyət tarixində 
ilk özəl rəsm salonudur. Həm sovetlərə, 
həm müstəqilliyə qədər paytaxtımızda 
özəl rəsm qalereyası olmamışdır. Qale-
reya fəaliyyətə 199 -ci ilin yayında baş-
layıb. Həmin ilin noyabrında isə ilk “Na-
türmort” sərgisi keçirilib. 

Qeyd edək ki, “Abşeron”da ölkəmi-
zin, o cümlədən türk xalqlarının tanınmış 
rəssamlarının əsərləri dəfələrlə nümayiş 
olunub. Qalereya bir çox istedadlı rəs-
samlarla sıx əməkdaşlıq edir. nlardan 
biri də tanınmış fırça ustası Məhəmməd 

rucovdur. Öyrəndik ki, rəssamın həm 
burada, həm də Türkiyədə ondan çox  
sərgisi keçirilib. nun “Nənələr”, “Natür-
mort”, “Şəhərin yay günləri”, “Pəncərə” 
tabloları tamaşaçılar tərəfindən rəğbətlə 
qarşılanıb. Yeri gəlmişkən, əsərlərinin bir 
çoxu bu sərgilərdə kifayət qədər yüksək 
məbləğdə satılıb. 

Qalereyadakı əsərlərə baxdıqda bu 
tablolarda Azərbaycan təbiətinin gözəl-
liyini, Bakımızın bənzərsiz mədəniyyət 
abidələrini, insanların könül dünyasının 
sayrışmalarını görmək mümkündür.

Eldəniz İbrahimov bildirdi:
– Əcnəbilər buradakı əsərlərə də bi-

ganə qalmırlar.  nların diqqətini özünə 
çəkən əsas məqam isə rəssamlarımızın 
özəl və qeyri-adi rəng duyumudur. Bizim 
rəngkarlar “isti” və “soyuq” boyalardan 
elə məharətlə istifadə edirlər ki, adam 

bir an rəsmlərdə əks olunan görüntülərin 
gerçək olduğuna inanır.

Qalereyada digər istedadlı rəssam 
Valeh Kərimovun “Dəhnə kəndi” tablosu 
da diqqətimizi cəlb etdi. Rəsmdə Azər-
baycan kəndinin gözəlliyi, buradakı ev-
lərin özünəxas memarlıq üslubu qabarıq 
əks olunub.

...Biz qalereyada olarkən Qazaxıs-
tandan 2 turist salona daxil oldu. nlar 
həvəslə tablolara göz gəzdirdilər. Mə-
lum oldu ki, qonaqlar Azərbaycan təsviri 
sənətinin bir çox korifeyləri ilə, uzaqdan 
da olsa, tanışdırlar. Mikayıl Abdullayev, 
Tahir Salahov, Toğrul Nərimanbəyov, Və-

cihə Səmədova  və başqa görkəmli rəs-
samlarımız barədə xoş fikirlər söylədilər.

Sənətşünas Eldəniz İbrahimov qo-
naqları maraqlandıran sualları ətraflı 
cavablanırırdı. Biz isə bu özəl və gözəl 
sənət ocağını xoş əhval və zəngin duy-
ğularla tərk etdik. 

l  A  ələ ə- lis
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